
_____________________________________________________ Strany 4 -7

» ono PLACHT -  MALÍŘ AMAZONSKÉ DŽUNGLE
V 80. letech minulého století byl na Akademii výtvarných umění zcela po 
právu považován za jeden z největších talentů své generace. Návštěva 
Peru v roce 1993 se mu stala osudnou. Amazonie mu učarovala natolik, 
že se do ní stále vrací -  ať už ve skutečnosti, nebo ve své tvorbě.

_____________________________________________________ Strany 8 -9

»  ČERVENCOVÁ v ý r o č í

 Strany 10-11

»  MAGICKÝ MOST
650 let, které uplynuly od založení Karlova mostu, dostatečně prověřilo 
kvalitu práce jeho tvůrců. Nejen o tom píše Jakub M ALINA.

___________________________________________________ Strany 12—1A

»  IRSKO /  Země pěti kultur
'Nevíte, kam v létě na dovolenou? Proč nezkusit Zelený ostrov, jak se 
.také tato země někdy nazývá?

_______________________________________________________Strana 16

»  PRO NEVŠEDNÍ ZÄŽITKY
Tipy na rodinný výlet od Václava VOKOLKA

Strana 17

»  NE UŽ SKRYTÉ, ALE SVOBODNĚ
Rozhovor s Václavem VOKOLKEM  o škole vymykající se 
stereotypům našeho školství -  o Svobodné univerzitě

Strana 18

»  EGYPT VE FOTOGRAFII
Dráždidlo básníků i vědců v podání Jana BOŇKA

Strany 20-21

»  VEZMU RUNY A METNU...
Jak vypadá současná obnovená severská tradice? Do světa 
novodobého pohanství vás prostřednictvím rozhovoru s Lindou 
lleanou DRAGONARI zavede religionista Jan KOZÁK.

Strany 22 -23

»  MAGICKÝ NÄPIS, NEBO ARABESKA?
Cestou za tajemstvím run se vydáme opět s religionistou Janem 
KOZÁKEM. V 1. části se dočtete o vzniku a hodnotě písma jako 
způsobu uchování paměti lidstva.

Strany 24 -27

»  M O D ER N Í KABALISTICKÄ HUDBA
Setkání s tvorbou dvojice izraelských hudebníků Davida KRUPNIKA  
a Evgeny PISSAKA. O  Tagin -  síle, která budí čas.

Strany 28 -29

» N A D  ALERGIÍ LZE ZVÍTĚZIT
V naší republice trpí alergií každý čtvrtý člověk. Nové objevy týkající se 
imunitního systému přinesly nečekané možnosti vedoucí к definitivnímu 
uzdravení. Více se dočtete v příspěvku Jaroslava KŇAPA.

Strany 30-31

»  KALEIDOSKOP -  4 PILI RE ZDRAVÍ

Strana 33

»  SVÉTEM HOMEOPATIE

Strana 35

»  ČTYŘI OTÄZKY PRO... 
»  ZNEPOKOJUJÍCÍ VYBOULENINY
Domácí lékař z pera M U D r. Petra SEDLÁČKA

Strany 36 -37

»  PROKLETÍ, NEBO DAR?
Kata jedlá pod drobnohledem Jany ARCIM O VIČO VÉ

Strana 38

»  PROSPĚŠNÁ d r a č í žlu č
Tradiční čínská medicína Jany ARCIM O VIČO VÉ



________________________________________________________Strana 43

»  LÉTO BUDIŽ POCHVÁLENO
Dietologie Renaty HERBER

»  OVOCNÉ MLSÁNÍ
Recepisy pro dlouhověkost M U D r. Davida FREJE 
____________________________________________________ Strany 44 -45

»  POCHYBOVAČE PŘESVĚDČÍ JEN FAKTA
Setkání s léčitelkou Jiřinou SUCHOU, podílející se na výzkumu 
legendární Psychoenergetické laboratoře prof. Františka KAHUDY.

_________________________________________ Strana 46

»  r it u á l y  JIŽNÍ SIBIŘE
Tuvinská šamanka v české šamanské jurtě

  Strana 47

» S  JURTOU BLÍŽ К PŘÍRODĚ
Ze seriálu Jak se co dělá

____________________________________________________ Strany 4 8 -4 9

»  RITUÁL PHO W A -  ABECEDA U M ÍR Á N Í
O  tom, jak nejlépe zemřít, v příspěvku buddhisty Jana MATUŠKY 

________________________________________________________Strana 50

»  MÁTA DEZINFIKUJE A  POVZBUZUJE
Koření pikantní a léčivé z pera Jany ARCIM O VIČ O VÉ

_____________________________________ __________________ Strana 51

»SLUNEČNÍ BYLINA
Seriál Zbyňka ŠEDIVÉHO zaměřený na aromaterapii 

____________________________________________________ Strany 52 -53

»  JSME DO KŘÍŽE
Okénko Jitky VODŇANSKÉ

____________________________________________________ Strany 54-55

»  BRATRSKÝ Ř ÍM
S Václavem VOKOLKEM po esoterických místech Čech, Moravy a Slezska 

________________________________________________________Strana 55

»  PROJDI O H N Ě M , PROJDI ZKOUŠKOU!
Tajemná řeč snů Kristiny BŘEZINOVÉ

____________________________________________________ Strany 56-57

»  KALENDÁRIUM BYLINÁŘE PAVLA 
»  V IDĚNO  ČTYŘMI

________________________________________________________Strana 58

»  SÄM SOBĚ TERAPEUTEM
Seriál Beáty a Júlia PATAKYOVÝCH věnovaný reflexní terapii

Strana 59

»  DESET BODŮ PRO BYLINY
M U D r. David FREJ o ájurvédě jako medicíně dlouhověkosti

__________________________________________________  Strana 60

»  VENUŠE POUTÁ POZORNOST UMĚLCŮ
O  síle symbolů pojednávají astrologové Pavel TURNOVSKÝ  
a M artina  LUKÁSKOVÁ

________________________________________________________Strana 61

»  ČTEME V  TAROTU 
»  PORADNA PRO ŽENY

________________ _______________________________________ Strana 62

»V Ě Č N Ý  TVŮRCE S\/ĚTA
Tajemná řeč snů Kristiny BŘEZINOVÉ

________________________________________________________Strana 63

»  PÁDEM VPŘED
PhDr. Helena ŠALÁTOVÄ o porodní bolesti jako začátku čehosi nového

usem si TREčřTL Rukopis vp>sY km i ну Jak зѕем бгмуіц. vživoiř.opp^&usiMYsi/íř; 
Де ib NgkoHo мбДг zaflfMft-r \

Strany 64 -65

»  PSYCHOTRONICKÁ PORADNA  
»  RADY BYLINÁŘE PAVLA

Strana 66

»  OBRÁZEK PRO TŘETÍ O KO
»  ŠKOLA PSYCHOTRONIKY
Pravidelná stránka Ing. Josefa SCHROTTERA

Strana 69

»  OBRAZÁRNA REGENERACE
Připravuje Václav VOKOLEK.

Strana 71

»  KNIŽNÍ REFLEXE JIŘÍHO KUCHAŘE

Strany 76 -77

»  TIPY REGENERACE

Strana 78

»  Z REDAKCE

Strana 79

»  FEJETON

P Ř I P R A V U J E M E

»  AILO GAUP -  SÁMSKÝ ŠAMAN
Neuvěřitelné setkání se „Zrcadlem". O  tom, že 
„vlídnost" není doménou šamanů. Rozhovor 
připravila Pavlína BRZÁKOVÄ.

»  O  PŮVODU RUN -  Z  pera religionisty 

Jana KOZÁKA

» M U D r . Jan SULA-LÉČBA  
DEPRESE PŘÍRODNÍ CESTOU

»  ŽIVOTNÍ CESTA CLEMENSE 
KUBYHO — pokračování rozhovoru se 

známým režisérem o jeho zázračném uzdravení

»  M ILAN CALÁBEK H O VO ŘÍ...

PRAKTICKÉ ZÁSADY FENC SHUISRPEN 2007


